
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2782869

Prodej řadového RD, 337 m2, Žebrák (okres Beroun)

Prodej rodinného domu, 337 m?, Žebrák, ul.
Husova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869045 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Žebrák (okres Beroun), Husova

Prodej rodinného domu, 337 m?, Žebrák, ul. Husova

K prodeji rodinný dům určený k rekonstrukci  nacházející se v
historickém centru města Žebrák. Dům se rozkládá na pozemku o
celkové výměře 839 m2. Jedná se o státem chráněnou kulturní
památku - stáří cca 600 let. Celková podlahová plocha objektu činí
337 m2. V přízemí se nachází 2 obyvatelné bytové jednotky s
dispozicemi 1+1 a 1+kk, u většiny domu je však nutná celková
rekonstrukce. Vytápění je zajištěno kotlem na tuhá paliva s
rozvodem do radiátorů. Napojeno na elektřinu, kanalizaci, veřejný
vodovod. Rozvod vody zajištěn též z vlastní studny. Střecha je s
přispěním Úřadu památkové péče z převážné části po rekonstrukci.
Zahrada o rozloze 594 m2 je upravená a nachází se zde kůlna a
dílna. V dolní části zahrady je situován vjezd na pozemek. Žebrák
disponuje kompletní občanskou vybaveností a výbornou dostupností
Prahy i Plzně. Nájezd na D5 hned za městem ? Praha 20 min. Více
informací u makléře.

CENA: (za nemovitost) 5 800 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu kamenná

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 839

Vybavení zahrada

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2782869

Prodej řadového RD, 337 m2, Žebrák (okres Beroun)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 1404

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 337

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Paterová Alena
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


